СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.07.2017 г. № 229 - р с.Байкалово

О создании рабочей группы по работе с Единой государственной
информационной системой социального обеспечения (ЕГИССО)на

территории МО Байкаловский муниципальны й район

Во исполнение пункта 5 Протокола заседания межведомственной
группы по вопросам создания Единой государственной информационной
системы социального обеспечения (ЕГИССО) в Свердловской области от 17
июля 2017 года (протокол от 21.07.2017 г. № 133):

1. Создать рабочую группу по вопросам создания Единой
государственной информационной системы социального обеспечения

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам создания Единой
государственной информационной системы социального обеспечения
(ЕГИССО) (Приложение 1).

3. Назначить ответственным исполнителем по работе с Единой
государственной информационной системы социального обеспечения
(ЕГИССО) Дягилева Сергея Геннадьевича, директора МКУ «Центр
субсидий и компенсаций».

4. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте
администрации МО Байкаловский муниципальный район
http://www.mobmr.ru/

5. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

(ЕГИССО).

Глава МО
Байкаловский муницип А.А.Жуков

http://www.mobmr.ru/

Приложение № 1
к Распоряжению

Администрации МО
Байкаловский муниципальный
район от 21.07.2017 г. № 229-р

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам создания Единой государственной

информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО)
на территории МО Байкаловский муниципальный район

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Бороздина Галина Викторовна Зам. главы администрации МО
Байкаловский муниципальный район
по социально-экономическим
вопросам, председатель рабочей
группы

2. Вздорнова Марина
Валентиновна

Специалист 1 категории по
экономическим вопросам
администрации МО Байкаловский
муниципальный район, секретарь
рабочей группы

Члены рабочей группы:
3. Матушкина Евгения

Валерьевна
Главный специалист по юридическим
вопросам МО Байкаловский
муниципальный район

4. Трапезников Юрий
Геннадьевич

Начальник Управления социальной
политики по Байкаловскому району
(по согласованию)

5. Белоногова Елена Николаевна Начальник Управления ПФР в
Байкаловском районе (по
согласованию)

6. Дягилев Сергей Геннадьевич Директор МКУ «Центр субсидий и
компенсаций» МО Байкаловский
муниципальный район

7. Лыжин Дмитрий
Владимирович

Глава МО Байкаловское сельское
поселение (по согласованию)

8. Глухих Леонид Геннадьевич Главыа МО Баженовское сельское
поселение (по согласованию)

9. Федотова Людмила
Александровна

Глава МО Краснополянское сельское
поселение (по согласованию)